Российская Ф е д е р а ц и я Р о с с и я  Федерациязы
Республика А л т а й А л т а й  Республика
Совет д е п у т а т о в Т а л и ц а д а г ы  jyp r

муниципального о б р а з о в а н и я м у н и ц и п а л
Талицкое тозолмонии

сельское поселение депутаттар Соведи

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
Двадцать второй сессии Совета депутатов

Талицкого сельского поселения пятого созыва

27.12.2023 г. с. Усть-Кумир № 22-5-4

Об утверждении Дополнительного соглашения к
Соглашению о передаче органами местного
самоуправления муниципального образования «Усть-
Канский район» части полномочий по решению вопросов
местного значения органам местного самоуправления
муниципального образования «Талицкое сельское
поселение», утвержденному Решением Совета депутатов
МО «Талицкое сельское поселение» от 27 декабря 2022
года № 15-5-3

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
МО «Талицкое сельское поселение», Совет депутатов Талицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о передаче органами
местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канский район» части
полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления
муниципального образования «Талицкое сельское поселение» (Дополнительное
соглашение прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Талицкого
сельского поселения Т. В. Головина